
 

 

UCHWAŁA NR XXII/129/2017 

RADY GMINY SEJNY 

z dnia 6 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Sejny na 2017 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 i art. 242 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. 

poz. 191, 659, 933 i 935) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, w tym: 

1) zmniejsza się dochody o kwotę  139 839,00 zł; 

2) zwiększa się dochody o kwotę  15 524,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, w tym: 

1) zmniejsza się wydatki o kwotę  264 962,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki o kwotę  478 040,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2.  Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem:  15 912 301,82 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie   14 947 472,82 zł, 

b) majątkowe w kwocie  964 829,00 zł; 

2) Plan wydatków ogółem:  17 643 136,82 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie   14 939 568,82 zł, 

b) majątkowe w kwocie  2 703 568,00 zł. 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne Gminy Sejny realizowane w 2017 roku, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej 

przez Gminę Sejny w 2017 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Deficyt budżetu w kwocie 1 730 835,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki 

budżetu z lat ubiegłych. 

§ 6. Łączna kwota przychodów budżetu wynosi 1 730 835,00 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 

wynosi 0,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2016 rok przedstawia załącznik Nr 6  

do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 czerwca 2017 r.

Poz. 2543



§ 8.  Tracą moc obowiązującą: 

1) §§ 3, 4, 5 i 6 uchwały Nr XXI/125/2017 Rady Gminy Sejny z dnia 24 marca 2017 r. w sprawie zmian 

budżetu Gminy Sejny na 2017 rok; 

2) załączniki Nr 3, 4 i 5 do uchwały Nr XXI/125/2017 Rady Gminy Sejny z dnia 24 marca 2017 r. w sprawie 

zmian budżetu Gminy Sejny na 2017 rok. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Barbara Karłowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2543



Załącznik do Uchwały Nr XXII/129/2017 

Rady Gminy Sejny 

z dnia 6 czerwca 2017 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY SEJNY NA 2017 ROK 

Rodzaj:  Porozumienia z JST    

       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 16 519,00 0,00 16 519,00 

       

Rodzaj:  Własne    

       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
463 000,00 1 000,00 464 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 463 000,00 1 000,00 464 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
2 000,00 -1 500,00 500,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 2 500,00 2 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 30 780,00 1,00 30 781,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 780,00 1,00 30 781,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1,00 1,00 2,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

4 203 386,00 1 333,00 4 204 719,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 

1 440 359,00 12,00 1 440 371,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
0,00 12,00 12,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 222 623,00 300,00 1 222 923,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
1 769,00 300,00 2 069,00 

 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw 

48 546,00 1 021,00 49 567,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

11 979,00 1 021,00 13 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2543



801   Oświata i wychowanie 423 088,00 -131 485,00 291 603,00 

 80101  Szkoły podstawowe 365 554,00 -137 830,00 227 724,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 320,00 509,00 829,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

354 448,00 -138 339,00 216 109,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
57 534,00 6 345,00 63 879,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 345,00 6 345,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 387 365,00 4 836,00 392 201,00 

 90002  Gospodarka odpadami 371 207,00 605,00 371 812,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
1 114,00 556,00 1 670,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 
93,00 49,00 142,00 

 90095  Pozostała działalność 6 400,00 4 231,00 10 631,00 

  0830 Wpływy z usług 600,00 1 400,00 2 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 831,00 1 831,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 100,00 1 000,00 6 100,00 

Razem: 11 071 662,00 -124 315,00 10 947 347,00 

Rodzaj:  Zlecone    

       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 4 948 435,82 0,00 4 948 435,82 

OGÓŁEM: 16 036 616,82 -124 315,00 15 912 301,82 

       

       

Na w/w dochody składają się    

Podział dochodów Plan na 2017 rok  

1 2  

DOCHODY OGÓŁEM 15 912 301,82  

1. Dochody bieżące 14 947 472,82  

   w tym:   

- dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 i 3 154 836,00  

   

2. Dochody majątkowe 964 829,00  

   w tym:   

- dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 0,00  

- dochody ze sprzedaży majątku 0,00  

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 

własności 0,00  

- dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 i 3 964 829,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2543



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/129/2017 

Rady Gminy Sejny 

z dnia 6 czerwca 2017 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY SEJNY NA 2017 ROK 

Rodzaj:  Porozumienia z JST    

       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 16 519,00 0,00 16 519,00 

       

Rodzaj:  Własne     

       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i wodę 
498 812,00 -3 859,00 494 953,00 

 40002  Dostarczanie wody 498 812,00 -3 859,00 494 953,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 208 000,00 -4 859,00 203 141,00 

600   Transport i łączność 1 532 233,00 5 922,00 1 538 155,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 092 133,00 5 922,00 1 098 055,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
766 633,00 5 922,00 772 555,00 

710   Działalność usługowa 70 650,00 -5 000,00 65 650,00 

 71004  
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
63 000,00 -5 000,00 58 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -5 000,00 55 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1 391 562,00 8 413,00 1 399 975,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 386 562,00 8 413,00 1 394 975,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 000,00 6 000,00 49 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00 1 000,00 14 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 869,00 100,00 969,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 400,00 700,00 29 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 566,00 1 000,00 51 566,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 8 000,00 -1 587,00 6 413,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
1 200,00 200,00 1 400,00 

801   Oświata i wychowanie 4 091 285,00 181 522,00 4 272 807,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 037 474,00 -247 612,00 2 789 862,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
354 448,00 -138 339,00 216 109,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
283 368,00 -109 273,00 174 095,00 

 80104  Przedszkola  140 000,00 435 000,00 575 000,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

140 000,00 435 000,00 575 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 580 344,00 -5 866,00 574 478,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 -5 866,00 144 134,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2543



900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 434 947,00 11 080,00 1 446 027,00 

 90095  Pozostała działalność 825 090,00 11 080,00 836 170,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 316 700,00 7 078,00 323 778,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 100,00 3 550,00 65 650,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8 600,00 490,00 9 090,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
110 000,00 -38,00 109 962,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
98 000,00 15 000,00 113 000,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 
0,00 10 000,00 10 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 10 000,00 10 000,00 

 92120  
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
0,00 5 000,00 5 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00 

Razem: 12 465 104,00 213 078,00 12 678 182,00 

       

Rodzaj:  Zlecone    

       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 4 948 435,82 0,00 4 948 435,82 

       

OGÓŁEM: 17 430 058,82 213 078,00 17 643 136,82 

Na w/w wydatki składają się     

Podział wydatków Plan na 2017 rok  

1 2  

WYDATKI OGÓŁEM 17 643 136,82  

1. Wydatki bieżące 14 939 568,82  

1) wydatki jednostek budżetowych 9 645 740,84  

   w tym:   

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 913 296,25  

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 732 444,59  

2) dotacje na zadania bieżące 100 000,00  

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 011 667,98  

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 182 160,00  

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00  

6) wydatki na obsługę długu 0,00  

   

2. Wydatki majątkowe 2 703 568,00  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 703 568,00  

   w tym:   

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 271 051,00  

2) zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00  

3) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2543



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/129/2017 

Rady Gminy Sejny 

z dnia 6 czerwca 2017 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE GMINY SEJNY W 2017 ROKU 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego Rok budżetowy 2017 

1 2 3 4 5 6 

1. 010 01010 6050 
Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę wodociągu 

gminnego Radziucie - Jenorajście o długości odcinka 11,4 km 
100 000,00 

2. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej Berżałowce - Zelwa Nr 102254 B o długości 

200 m 
51 430,00 

3. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej Burbiszki przez PGR Nr 102225 B 

o długości 310 m 
71 691,00 

4. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej Gawieniańce - Radziucie Nr 102231 B 

o długości 620 m 
85 581,00 

5. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej Marynowo - Lasanka - Iwanówka 

Nr 102268 B o długości 280 m 
64 354,00 

6. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej Posejny - Posejanka Nr 102261 B o długości 

500 m 
104 102,00 

7. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej Widugiery - Kielczany Nr 102254 B 

o długości 400 m 
87 325,00 

8. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej Żegary - Krasnogruda Nr 102236 B 

o długości 1500 m 
308 072,00 

9. 754 75412 

6060 

Zakup samochodu strażackiego dla OSP Ogrodniki 

100 000,00 

6067 748 720,00 

6069 132 127,00 

Razem 980 847,00 

10. 801 80101 

6050 

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Poćkunach 

w Gminie Sejny 

100 000,00 

6057 216 109,00 

6059 174 095,00 

Razem 490 204,00 

11. 801 80101 6060 Zakup zestawów komputerowych do szkół 135 000,00 

12. 852 85219 6060 Zakup samochodu osobowego 25 000,00 

13. 900 90095 6050 
Zakup agregatu prądotwórczego do Urzędu Gminy Sejny wraz 

z montażem 
80 000,00 

14. 900 90095 6060 Zakup samochodu ciężarowego 109 962,00 

15. 921 92109 6050 Termomodernizacja Domu Kultury w Berżnikach 10 000,00 

OGÓŁEM: 2 703 568,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2543



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXII/129/2017 

Rady Gminy Sejny 

z dnia 6 czerwca 2017 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 

Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH W GMINIE SEJNY W 2017 ROKU 

L.p. Projekt 
Kategoria interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja (dział, rozdział, §) 

Wydatki w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita wartość 
Projektu) 

w tym: 

Środki z budżetu 

krajowego 

Środki z budżetu 

UE 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Wydatki majątkowe razem: 1 274 551,00 307 027,00 967 524,00 

1.1 

Fundusz: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego 

Program: Interreg V - A Litwa - Polska 

Oś priorytetowa: 
4 - Wzmacnianie zdolności instytucjonalnych instytucji publicznych i zainteresowanych stron oraz sprawności administracji 

publicznej 

Nazwa projektu: Wspólne działania służb ochrony przeciwpożarowej i ratownictwa w celu poprawy jakości 

Razem wydatki:  dz. 754 r. 75412 §§ 6067, 6069 880 847,00 132 127,00 748 720,00 

z tego:      

2017 r.   880 847,00 132 127,00 748 720,00 

1.2 

Fundusz: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

Oś priorytetowa: 
V - Gospodarka niskoemisyjna 

Działanie: 5.3. Efektywność energetyczna w sektorze mieszkaniowym i budynkach użyteczności publicznej 

Nazwa projektu: Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Poćkunach w Gminie Sejny 

Razem wydatki:  dz. 801 r. 80101 §§ 6057, 6059 393 704,00 174 900,00 218 804,00 

z tego:      

2017 r.   390 204,00 174 095,00 216 109,00 

2 Wydatki bieżące razem: 182 160,00 27 324,00 154 836,00 

2.1 

Fundusz: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego 

Program: Interreg V - A Polska - Litwa 

Oś priorytetowa: 
4 - Wzmacnianie zdolności instytucjonalnych instytucji publicznych i zainteresowanych stron oraz sprawności administracji 

publicznej 

Nazwa projektu: Wspólne działania służb ochrony przeciwpożarowej i ratownictwa w celu poprawy jakości 

Razem wydatki:  

dz. 754 r. 75412 §§ 4017, 4019, 4117, 

4119, 4127, 4129, 4177, 4179, 4217, 

4219, 4307, 4309, 4707, 4709 182 160,00 27 324,00 154 836,00 

z tego:      

2017 r.   182 160,00 27 324,00 154 836,00 

OGÓŁEM: 1 456 711,00 334 351,00 1 122 360,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2543



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXII/129/2017 

Rady Gminy Sejny 

z dnia 6 czerwca 2017 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY SEJNY W 2017 ROKU 

L.p. Treść Klasyfikacja Plan na 2017 rok 

1 2 3 4 

    

PRZYCHODY 1 730 835,00 

    

1. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 1 730 835,00 

 w tym środki na pokrycie deficytu  1 730 835,00 

    

ROZCHODY 0,00 

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2543



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXII/129/2017 

Rady Gminy Sejny 

z dnia 6 czerwca 2017 r. 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN BUDŻETU GMINY SEJNY NA 2017 ROK 

1) W załączniku Nr 1: 

Zmniejsza się dochody własne w dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  

gaz i wodę w rozdziale 40002 w § 0640 w związku ze zmniejszeniem przewidywanych wpływów 

z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  

gaz i wodę w rozdziale 40002 w związku ze zwiększeniem przewidywanych wpływów z tytułu różnych 

opłat. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 w związku 

ze zwiększeniem wpływów z różnych dochodów. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

w rozdziale 75615 w związku ze zwiększeniem wpływów z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

w rozdziale 75616 w związku ze zwiększeniem wpływów z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

w rozdziale 75618 w związku ze zwiększeniem wpływów z opłat za zajęcie pasa drogowego. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80101 w związku ze 

zwiększeniem wpływów z różnych dochodów. 

Zmniejsza się dochody własne w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80101 na realizację 

projektu pn. „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Poćkunach w Gminie Sejny” 

w związku z rozstrzygnięciem przetargu i podpisaniem aneksu do umowy o dofinansowanie. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 

90002 w związku ze zwiększeniem dochodów z tytułu kosztów upomnień i odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 

90095 w związku ze zwiększeniem dochodów z usług, z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych i różnych 

dochodów. 

2) W załączniku Nr 2: 

Zwiększa się wydatki własne w dziale w dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę w rozdziale 40002 w związku z potrzebą przeznaczenia środków  

na wynagrodzenia bezosobowe. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale w dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę w rozdziale 40002 § 4480 w związku ze zmniejszeniem podatku  

od nieruchomości. 

Zwiększa się wydatki własne w dziale w dziale 600 Transport i łączność w rozdziale 60016  

na wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2543



Zmniejsza się wydatki własne w dziale w dziale 710 Działalność usługowa w rozdziale 71004  

§ 4300 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w dziale 921 Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami na wynagrodzenia bezosobowe na opracowanie programu opieki nad zabytkami. 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

w rozdziale 75412 w związku z potrzebą zabezpieczenia własnych środków na realizację projektu  

pn. „Wspólne działania służb ochrony przeciwpożarowej i ratownictwa w celu poprawy jakości”. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

w rozdziale 75412 § 4480 w związku ze zmniejszeniem podatku od nieruchomości. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80101 na realizację 

projektu pn. „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Poćkunach w Gminie Sejny” 

w związku z rozstrzygnięciem przetargu i podpisaniem aneksu do umowy o dofinansowanie. 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80104 na zakup usług 

od innych jst w związku z obowiązkiem zwrotu kosztów dotacji za dzieci z Gminy Sejny uczące się 

w niepublicznym przedszkolu na terenie Miasta Sejny za lata 2007 – 2015 (art. 90 ust 2c ustawy 

o systemie oświaty). 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80113  

§ 4210 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska w rozdziale 90095 na wynagrodzenia osobowe pracowników. 

Zwiększa się wydatki własne w dziale w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

w rozdziale 90095 na wynagrodzenia osobowe pracowników, składki na ubezpieczenia społeczne 

i składki na Fundusz Pracy. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 

90095 § 6060 w związku z zakończeniem realizacji inwestycji i potrzebą przeznaczenia środków 

w dziale 600 Transport i łączność w rozdziale 60016 na wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. 

Zwiększa się wydatki własne w dziale w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

w rozdziale 92109 na wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. 

3) W załączniku Nr 3: 

Zmniejsza się wydatki na zadania inwestycyjne pn.: 

1) „Przebudowa drogi gminnej Posejny - Posejanka Nr 102261 B o długości odcinka 500m” (7.009,00 zł), 

2) „Przebudowa drogi gminnej Żegary - Krasnogruda Nr 102236 B o długości odcinka 1500 m” 

(25.261,00 zł), w związku z potrzebą przeznaczenia środków na zadania inwestycyjne pn.: 

1) „Przebudowa drogi gminnej Berżałowce - Zelwa Nr 102254 B o długości odcinka 200 m” (10.815,00 zł), 

2) „Przebudowa drogi gminnej Burbiszki przez PGR Nr 102225 B o długości odcinka 310 m” (8.738,00 zł), 

3) „Przebudowa drogi gminnej Marynowo – Lasanka - Iwanówka Nr 102268 B o długości odcinka 280 m” 

(6.621,00 zł), 

4) „Przebudowa drogi gminnej Widugiery - Kielczany Nr 102254 B o długości odcinka 400 m” (6.096,00 zł). 

Zwiększa się wydatki na zadania inwestycyjne pn.: 

1) „Przebudowa drogi gminnej Gawieniańce - Radziucie Nr 102231 B o długości odcinka 620 m” 

(5.050,00 zł), 

2) „Przebudowa drogi gminnej Marynowo – Lasanka - Iwanówka Nr 102268 B o długości odcinka 280 m” 

(834,00 zł. 

Zmniejsza się wydatki na zadanie inwestycyjne pn.: „Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej w Poćkunach w Gminie Sejny” w związku z rozstrzygnięciem przetargu i podpisaniem 

aneksu do umowy o dofinansowanie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2543



Zmniejsza się wydatki na zadanie inwestycyjne pn.: „Zakup samochodu ciężarowego w związku 

z zakończeniem realizacji inwestycji i potrzebą przeznaczenia środków na zadanie inwestycyjne  

pn.: „Przebudowa drogi gminnej Marynowo – Lasanka - Iwanówka Nr 102268B o długości odcinka 

280 m” (38,00 zł.). 

Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne będące kontynuacją działań lat ubiegłych  

pn.: „Termomodernizacja Domu Kultury w Berżnikach” w związku z potrzebą przygotowania 

dodatkowej dokumentacji. 

4) W załączniku Nr 4: 

Zmniejsza się wydatki na realizację projektu pn.: „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej 

w Poćkunach w Gminie Sejny” w związku z rozstrzygnięciem przetargu i podpisaniem aneksu  

do umowy o dofinansowanie. 

5) W załączniku Nr 5: 

Zwiększa się przychody z tytułu nadwyżki budżetu z lat ubiegłych o kwotę 337.393,00 zł jako środki 

na pokrycie deficytu budżetu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2543


		2017-06-26T11:54:34+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




